
beha-amprobe.com
Další nové výrobky a  

a akční nabídky uvnitř!

Provádějte preventivní 
údržbu a řešte problémy 
v elektrických instalacích, topenářských a ventilačních 
systémech nebo automobilových aplikacích. Zkontrolujte 
bezpečnost a stav instalace.

Beha-Amprobe nabízí 
širokou škálu kontaktních i 
bezkontaktních teploměrů a 
teplotní čidla pro každou aplikaci

Náš sortiment přístrojů pro měření 
parametrů prostředí. Vlhkosti, 
zvuku, intenzity osvětlení.

Změřte intenzitu vnitřního osvětlení a zvyšte 
jeho účinnost, nebo prověřte přítomnost 
nebezpečného oxidu uhelnatého s 
upozorněním na jeho nebezpečnou úroveň.

Podzim 2020
 Uvedené propagační akce 
jsou platné do 31.12.2020 
nebo do vyčerpání zásob

IRC-120-EUR 
Vizuální teploměr
Systém měření zamiř a měř

Obj. č. 4989024

€349 

THWD-3 Teploměr s 
vlhkoměrem
Obj. č. 3033042

€164
€139 

LM-120 Digitální 
luxmetr
Obj. č. 3052353

€159 

TMD-56 Digitální 
teploměr 
Se dvěma vstupy a 
datalogerem

Obj. č. 3730138

€173 

CM100 Měřič oxidu 
uhelnatého
Obj. č. 3311826

€177
€150 

SM-20A Digitální 
hlukoměr
Obj. č. 3477333

€378 

TPP1-C1 Teploměr
Miniaturní kapesní teploměr s 
ponornou sondou

Obj. č. 2826634

€22 

15% 
Sleva

15% 
Sleva

Dalši informace naleznete na strankach: beha-amprobe.com



AC50A-D ALC-110-EUR
TRMS - •

Rozlišení 0.01 mA 0.001 mA

Rozsah 0.00…40.00 / 0.0…400.0 mAAC, mAAC, 
0.000…4.000 / 0.00…40.00 / 0.0…60.0 AAC

0.010…6.000 / 0.00…60.00 / 0.0…600.0 
mAAC, 0.000…6.000 / 0.00…60.00 AAC

Filtry (volitelné) -
Funkce dolni propusti při měřeni 

spotřebičů (dle normy IEC/EN 61557-16 
přiloha A), filtr 50/60 Hz, žadny filtr

Limity (volitelné) - 3.5 mA, 10 mA, 12 mA, 0.25 mA, 0.5 mA

Frekvenční rozsah 40Hz…1kHz 15Hz…1kHz

Kategorie měřeni CAT II 600 V CAT III 600 V

Bezpečnostni 
certifikace DIN VDE 0411, EN 61010 IEC 61010-1, IEC 61010-2-032

Obj. č. 3454543 Obj. č. 4930890

€344 €449
€382

4JAHRE
YEARS

 l GARANTIE
 l 

W
A

R
R

A
N

TY
 l  

GARANTIE l WARRANTY l G
A

R
A

N
TIE 

l W

ARRANTY

4JAHRE
YEARS

 l GARANTIE
 l 

W
A

R
R

A
N

TY
 l  

GARANTIE l WARRANTY l G
A

R
A

N
TIE 

l W

ARRANTY

Kupte si základní vybavení za ceny 
nižší než 200 eur 

Kupte si základní vybavení za ceny 
nižší než 100 eur 

Klešťový ampérmetr  
k detekci unikajícího proudu

NCV-1040-EUR 
MAGNO-VOLTfix
Bezkontaktni detektor napěti 
s magnetickym testovanim 
elektromagnetu (LED)

Obj. č. 4918097

€40 

2100-ALPHA 
zkoušečka napětí
Zkoušečka napětí s 
barevnými indikátory LED: 
12 až 690 V AC/DC

Obj. č. 4312495

€59 

2100-GAMMA 
zkoušečka napětí
Napěťovy test až do 1000V 
střidaveho napěti a až  
1200V stejnosměrneho napěti

Obj. č. 4709243

€104 

KIT ACD-10 PLUS
Klešťový multimetr  
ACD-10 PLUS AC &  
Digitální multimetr AM-500-EUR

Obj. č. 4706181

€100 

AMPRB-KIT-ELEC 4 
Promo Kit 
2100-Alpha zkoušečka napětí & 
AM-500-EUR Digitální multimetr 
& NCV-1020-EUR VOLTfix 
Bezkontaktni detektor napěti

Obj. č. 4997079

€118 

PRM-6 Tester 
motorů a sledu 
fází
Zobrazeni sledu fazi 
na LCD

Obj. č. 4633222

€112 

ALC-110-EUR 
Klešťový ampérmetr k detekci 
unikajícího proudu
• Navrženo podle standardu pro klešťový 

ampérmetr k detekci unikajícího proudu 
IEC / EN61557-13, VDE 0413-13, včetně 
vysoké bezpečnosti CAT III 600V.

• Ideální pro širokou škálu aplikací díky velké 
šířce pásma 15 Hz do 1 kHz a volitelným 
funkcím jako je filtr dolní propust.

• Vysoké rozlišení a velmi vysoká přesnost 
při měření komplexních, nesinusových 
průběhů díky měření TRMS.

15% 
Sleva

Přepravní 
kufřík v ceně

Za příznivou cenu!

≤ €100

≤ €200

NOVINKA



Kupte si základní vybavení za ceny 
nižší než 200 eur 

Kupte si základní vybavení za ceny 
nižší než 100 eur

LAN-1 Tester 
kabelů LAN
Testovani chyb zapojeni v 
kabelech LAN

Obj. č. 3052401

€93 

PRM-5 Tester 
sledu fází
Pomoci měřicich kabelů 
ověřujte zapojeni 3fazove 
zasuvky a sled fazi

Obj. č. 4375961

€83 

AM-520-EUR 
Digitální multimetr
Měřeni napěti, proudu, 
odporu a teploty

Obj. č. 4131281

€87 

AM-555-EUR 
Digitální multimetr
TRMS & Měřeni AC a DC 
proudu až do 20 A

Obj. č. 4701030

€163 

AM-540-EUR 
Digitální multimetr
+ HS-1 Magnetický 
závěsný držák ZDARMA!
Obj. č. 5220302

€131 

AMP-220-EUR 
Klešťový ampérmetr TRMS 
(AC/DC) 
+ 370003 Sada příslušenství 
ZDARMA!
370003 Bezpečnostní sada obsahuje: 
zkušební vodiče, sondy a krokosvorky

Obj. č. 5220316

€151 

AMP-220-EUR 
Klešťový ampérmetr TRMS (AC/DC) 
+ 2100-Beta zkoušečka napětí
Obj. č. 5220325

€240
€204 

AMP-320-EUR 
Klešťový ampérmetr
pro údržbu motorů  
TRMS (AC/DC)

Obj. č. 4560615

€189 

IR-730-EUR 
Infračervený 
teploměr
Měřeni teploty od -32 °C  
do 1250°C

Obj. č. 4308517

€172 

ZDARMA příslušenství navíc 
a další akční nabídky!

15% 
Sleva

ZDARMAZDARMA

+++

≤ €200

Za příznivou cenu!

≤ €100



PROIN-200-EURF KIT3 
ProInstall-200-EUR – Multifunkčni tester instalaci
+ EV-520-F - sada testovacího adaptéru pro 
stanice k dobíjení elektrických vozidel 
K testovani automobilovych nabijecich stanic. S touto kombinací vysoce 
kvalitnich přistrojů můžete testovat funkci a bezpečnost režimu 3 
nabijecich stanic při dobijeni střidavym proudem.

Obj. č. 5083408

€1499 Speciální cena! 

Navštivte naše webove stranky: beha-amprobe.com

Beha-Amprobe 
Fluke Europe BV
Science Park Eindhoven
5110 NL-5692 EC Son
The Netherlands
Email: cee.cs@fluke.com
Tel: +31 4 0267 5406

Všechny ceny v tomto letáku představují doporučené maloobchodní ceny 
bez DPH. 

Období: do 31.12.2020. Není možno kombinovat s jinými akcemi. 
Objednávejte prostřednictvím místního obchodního zástupce. Platí jen do 
vyprodání zásob. Změny cen a aktualizace technických údajů vyhrazeny.

©2020 Beha-Amprobe. Všechna práva vyhrazena.

6013257A-CZ

Pokročilý průmyslový vyhledávač 
vedení řady AT-8000-EUR
Bezpečnostní kategorie CAT IV 600 V pro průmyslové 
elektrické soustavy

Multifunkční instalace  
testovací propagační sady

Obsah sady: AT-8020-EUR AT-8030-EUR
Přijímač AT-8000-RE 1 1

Vysílač AT-8000-TE 1 1

Sada měřicích kabelů a příslušenství  
TL-8000-EUR

1 1

Kufřík CC-8000-EUR 1 1

Návod k obsluze a stručná příručka 1 1

Baterie 1.5 V AA (IEC LR6) 12 -

Nabíječky baterií - 3

Nabíjecí baterie - 12

Signálové kleště CT-400-EUR - 1

ADPTR-SCT-xx Zásuvkový adaptér 1 1

Magnetický závěsný držák HS-1 - 1

Obj. č. 5088785 Obj. č. 5088797

€1470 €1830

NOVINKA

Patentovaný 
Smart Sensor™ 
umožňuje rychle a 
snadno určit přesný 
směr a umístění vodičů 
pod napětím ve zdech, 
podlahách a stropech

AT-8030-EUR

Ověřte bezpečnost elektrických instalací v obytné, 
komerční a průmyslové sféře s řadou ProInstall.

Sledujte video 
přístroje EV-500 
v akci

PROIN-100-EUR ELEC 
ProInstall-100-EUR multifunkčni tester instalaci
+ ZDARMA:

• 2100-Alpha – zkoušečka napětí (v ceně €59)
• IR-450-EUR - miniaturní infračervený teploměr se svítilnou 

(v ceně €58)

Obj. č. 4609819

€652 Speciální cena! 


